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İş Dünyasında Yeni Ufuklar:

Fütüristik İş Kolları Çalıştayı
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GENCKONFED (Türkiye Gençlik Kulüpleri Konfederasyonu), gençlerin gelecekteki iş dünyasında başarıya ulaşmalarını
hedefleyen bir kuruluştur.

Amacımız, gençlerin potansiyellerini keşfetmelerine, vizyonlarını geliştirmelerine ve kişisel, sosyal, kültürel ve akademik
açıdan büyümelerine destek olmaktır.

Düzenlediğimiz çalıştaylarla gençleri fütüristik iş kollarıyla tanıştırarak, yeni fırsatları keşfetmelerini ve iş dünyasındaki
değişime ayak uydurmalarını teşvik ediyoruz. Aynı zamanda, inovasyon, girişimcilik ve dijital beceriler gibi önemli
yetkinliklerin kazanılmasına destek sağlıyoruz.
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GENCKONFED çalıştayları, ilham verici konuşmacıların sunumları, interaktif atölye çalışmaları ve değerli ağ oluşturma
fırsatlarıyla gençler arasında bilgi paylaşımını teşvik eder. Ayrıca, sektörden başarılı girişimciler ve iş liderlerinin

deneyimlerini paylaştığı oturumlar düzenleyerek gençlerin ilham almasını sağlarız.

Misyonumuz, gençleri geleceğin iş dünyasına hazırlamak, kariyerlerini şekillendirmelerine yardımcı olmak ve
potansiyellerini tam anlamıyla ortaya çıkarmalarını sağlamaktır. GENCKONFED olarak, gençlerin başarıya ulaşmaları için

destek sağlayarak, onlara güçlü bir temel oluşturmayı amaçlıyoruz.
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Yapay zeka ve robotik teknolojilerin hızla gelişmesiyle birlikte, otomasyon ve

robotlar tarafından yapılan işlerin sayısı artıyor. Bu çalıştayda, gelecekte yapay

zeka ve robotik iş gücünün nasıl şekilleneceğini ve bu teknolojilere dayalı yeni iş

kollarını keşfedebilirsiniz.
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Dünya çapında sürdürülebilirlik ve çevre bilinci artıyor. Bu çalıştayda, yenilenebilir

enerji kaynakları, enerji depolama çözümleri ve yeşil teknolojiler gibi konuları ele

alabilirsiniz. Ayrıca, bu alanlarda yeni iş fırsatları ve iş modelleri üzerine tartışmalar

yapılabilir.
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Blokzincir teknolojisi ve kripto paraların kullanımı giderek yaygınlaşıyor. Bu

çalıştayda, blokzincir teknolojisinin potansiyelini ve kullanım alanlarını

keşfedebilirsiniz. Aynı zamanda, kripto paraların gelecekte nasıl evrilebileceği ve

bu alanda ortaya çıkacak iş fırsatları hakkında da konuşulabilir.
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COVID-19 salgınıyla birlikte uzaktan çalışma ve dijital iş modelleri büyük bir önem

kazandı. Bu çalıştayda, gelecekte iş dünyasının nasıl şekilleneceğini, uzaktan

çalışmanın avantajlarını ve dezavantajlarını tartışabilirsiniz. Ayrıca, dijital iş

modelleri üzerine yenilikçi fikirler geliştirebilirsiniz.
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IoT ve akıllı şehirler kavramları, şehirlerin daha verimli, sürdürülebilir ve yaşanabilir

olması için büyük potansiyele sahip. Bu çalıştayda, IoT'nin gelecekteki rolünü ve

akıllı şehirlerin nasıl gelişeceğini inceleyebilirsiniz. Ayrıca, bu alanda yeni iş kolları

ve uygulamalar hakkında beyin fırtınası yapabilirsiniz.
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Takımların Belirlenmesi ve Problem Açıklaması

Çözümleme

Projelendirme

Aksiyon Planı
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2. Oturum:

1. Oturum:

Temalara Dair Paneller——
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